1

中共西南林业大学纪律检查委员会

关于认真组织观看《政治掮客苏洪波》警示

教育片的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

根据《中共云南省纪委办公厅关于认真组织观看<政治

掮客苏洪波>警示教育片的通知》（云纪办发电〔2020〕4号）

要求，校纪委将组织全校党员、科级以上干部观看《政治掮

客苏洪波》警示教育片，现将有关事宜通知如下。

一、观看时间

2020 年 5月 7 日 20 时 20分起

二、观看人员

全体党员、科级以上干部

三、观看途径

通过云南广播电视台各频道、云南省纪委省监委网站、

“清风云南”微信公众号、云视新闻七彩云、云南网、云视

网等方式观看。

2

四、观看要求

请各基层党委、党总支、直属党支部结合实际，组织全

体党员、科级以上干部集中观看，认真组织学习讨论，以案

为鉴、汲取教训。要求全校处级以上领导干部要认真撰写观

后感，谈体会、谈认识、谈收获。观后感材料交各基层党委、

党总支、直属党支部留存备查。

各基层党委、党总支、直属党支部请于 5 月 12日 17:00

前将组织观看情况电子版通过钉钉报校纪委办公室，由校纪

委汇总后报省纪委宣传部。

联系人：兰  楠    电话：0871-63863148

特此通知

附件：组织观看《政治掮客苏洪波》警示教育片的情况

报告（模板）

中共西南林业大学纪律检查委员会

                             2020 年 5 月 6日